
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:07 1 519 0 1

Т2 3 526 1 1 1

Т3 4 516 2 1

5 511 2 2

Досу. 6 522 1 3 2

Реал. 7 507 3 3 3

8 502 3 4 3

10 503 1 4 4

13 527 2 5 4

14 504 5 5

16 512 5 6

19 505 2 39:55 6 6

20 508 2 6 7

21 514 6 8

23 510 7 8

24 506 2 7 9

А 7 10

Б 5127 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 7 12 9 12

М Игр 7 7 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 16:02 1 3111 9 16

Т2 31:07 11 3130 1 10 16

Т3 12 3114 10 17

16 3133 11 17

Досу. 18 3104 5 06:25 11 18

Реал. 19 3106 12 18

24 3103 8 29:02 13 18

26 3105 1 13 19

27 3108 13 20

30 3196 4 13 21

31 3107 14 21

32 3132 1 14 22

33 3116 14 23

34 3135 1 39:39 15 23

35 3134 3 4 15 24

36 3128 16 24

А 5102 17 24

Б 5104

Ц

Д

7 Мин 33 34

М Игр 32 24

28.10.2023 Сала: МАКЕДОНСКО СОНЦЕ17:00

НАНЧОВСКИ ПАВЕЛ

ТОТИЌ МАКСИМ

Голови

СТОЈЧЕВСКИ АЛЕН

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЈОРДАНОВ АНДРЕЈДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

Движење Рез.

ДОНЕВ МАРТИН

АЛУШОВСКИ ДАМЈАН

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ТЕРЗИЕВСКИ ВИКТОР

Контролор

ГЕОРГИЕВ ИЛИН

ЃОРГИЕВСКИ МАТЕЈ

МИТЕВ ПЕТАР

ВАСИЛЕСКИ ФИЛИП

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈАНОВСКИ МАРТИН

БЛАЖЕВСКИ ЛУКА

КОЦЕВСКИ АНДРЕЈ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Место:

50

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Полувреме

9 13

Краен Резултат

17

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

24

Мерач на време

ЃОРИЌ-ПЕТРУШЕВСКА МАГДАЛЕНА

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ИВАНОВСКИ САШО

МУРЏОВСКИ БОРЈАН

7 M

7 M МИШЕВ ЃОРЃИЈА

ПОПОСКИ ЃОРЃИЈА

РАВМАНОВСКИ ЏЕВАТ

БЛАЖЕВСКИ ПЕТАР

РИСТОВСКИ НИНО

ТАСЕВСКИ НИКОЛА

Б
ЕЗ

 З
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Б
ЕЛ
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А

МАНЕВСКИ ДАВИД

ВУМВУЛАКИС ЕМАНУЕЛ

ВЕЛИЧКОВСКИ ГОРЈАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПАЧЕМСКИ МАТЕЈ

ДУКОВСКИ ФИЛИП

ТРАЈКОВСКИ ГОРЈАН

МИРКОВ КРИСТИЈАН

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Б
ЕЗ

 З
А

Б
ЕЛ
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А

Забелешка

ВОЈНОСКИ ЛУКА

ЗАФИРОВСКИ ЛУКА

КУЗЕВСКИ НИКОЛА

БУРЧЕВСКИ МАРТИН

Тајм аут

КРСТЕВСКИ НИКОЛА

ЛОКВЕНЕЦ ЗЛАТКО

Судија А

17

КАЈЧЕВСКИ АТАНАС

ДУКОВСКИ МАТЕЈ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНГЕЛОВ МАРКО

СОФРОНИЕВСКИ ЛУКА

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


